Совета сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет
муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об участии сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет
муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан в проекте поддержки местных инициатив
в 2023 году

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», в целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, решениями собраний граждан, Совет сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан решил:
1. Сельскому поселению Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан принять участие в Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан по проекту: “Устройство пожарного водоема в с. Старокайпаново муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан”.
1. Инициативной группе подготовить и направить необходимый пакет документов для участия в Программе местных инициатив.
1. Настоящее решение опубликовать на стенде администрации и на официальном сайте сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

Заместитель председателя Совета
сельского поселения Буль-Кайпановский
сельсовет МР Татышлинский район РБ                                                З.Г. Фатихова

21 декабря 2022 года
№ 298

1